
今 自社に必要なこと・メンバーへの要望

株式会社 マルチ

代表取締役 知久 健太
（チク ケンタ）

◎Contact
・住所 〒431-4101

浜松市天竜区水窪町奥領家2651-2-1

・TEL 053-987-1718

・HP http://maruchi1910.com

「安全性」「スピード」「高品質」すべてを兼ね備えた施工で

ご依頼主さまのご期待にお応えします。

一般土木工事（公共事業）の他に解体工事、産業廃棄物収集運搬

も自社で行ないます。

静岡県より産業廃棄物の収集運搬について認可をうけております。

昭和５３年９月に静岡県浜松市天竜区で創業以来、一般土木工事・解体工事
業者として活動を続けてまいりました。

静岡県指定業者に認定されており、公共事業を中心に請け負っております。

戸建てからアパート・マンション・店舗・工場・公共施設・商業施設まで、
幅広く解体工事も承っております。

安心安全・迅速・丁寧な一般土木工事・解体工事・産業廃棄物収集運搬なら、
株式会社マルチへお気軽にご相談ください。

顔写真

自社業務のポイント

自社の強み


